
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.3.2018

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27430774

DIČ: CZ27430774

Projektant: IČ:

SG Geotechnika DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

02

III/11742 Hradišťský Újezd - Přešín

ROBSTAV stavby k.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Položky neoznačené popisem  'CS ÚRS' pocházejí z vlastní databáze zpracovatele rozpočtu.



Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - 

bez nich nelze stanovit cenu prací!

29 267 402,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 29 267 402,50 6 146 154,53

15,00% 0,00 0,00

CZK 35 413 557,03

Strana 1 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: ROBSTAV stavby k.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

15.3.2018

SG Geotechnika

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

32 583 218,2026 928 279,5001 STAVEBNÍ ČÁST

29 267 402,50 35 413 557,03

35 413 557,0329 267 402,501 1.ÚSEK

2 830 338,832 339 123,0000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

III/11742 Hradišťský Újezd - Přešín

Strana 2 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.3.2018

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27430774

ROBSTAV stavby k.s. DIČ: CZ27430774

Projektant: IČ:

SG Geotechnika DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 339 123,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 339 123,00 21,00% 491 215,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 830 338,83

III/11742 Hradišťský Újezd - Přešín

1 - 1.ÚSEK

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 3 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.3.2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: ROBSTAV stavby k.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 339 123,00

VN - VEDLEJŠÍ NÁKLADY 51 200,00

ON - OSTATNÍ NÁKLADY 2 287 923,00

1 - 1.ÚSEK

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

SG Geotechnika

III/11742 Hradišťský Újezd - Přešín

Strana 4 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.3.2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: SG Geotechnika

Uchazeč: ROBSTAV stavby k.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
2 339 123,00

D VN VEDLEJŠÍ NÁKLADY 51 200,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 02

2 K 034503000 Informační tabule kus 2,000 11 500,00 23 000,00 CS ÚRS 2017 02

P
Poznámka k položce:

SFDI a SÚS PK

3 K 034503000.1 Pamětní deska dle gafického návrhu Kč 1,000 13 200,00 13 200,00

D ON OSTATNÍ NÁKLADY 2 287 923,00
4 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 45 800,00 45 800,00 CS ÚRS 2017 02

5 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 56 600,00 56 600,00 CS ÚRS 2017 02

6 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 29 800,00 29 800,00 CS ÚRS 2017 02

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 02

8 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2017 02

9 K 900901012 Oprava povrchu silnice objízdných tras Kč 1,000 1 923 723,00 1 923 723,00

P

Poznámka k položce:

3600 m2

frézování 5 cm

očištění, 

spojovací postřik 

5 cm nový ACO 11+ (50/70). 

vyrovnávka ACL 16 (216m3)

vč. přesunů sutí a hmot

10 K 900901014 Dopravní vlivy Kč 1,000 150 000,00 150 000,00

P

Poznámka k položce:

Zajištění přepravy osob mezi zastávkami Hradišťský Újezd a Blovice během technologické přestávky po provedení recyklace za 

studena.

V délce ca 5 dní.  V počtu  12x za den v počtu do deseti osob.

11 K 900901016 Dopravně inženýrské opatření vč. projednání Kč 1,000 55 000,00 55 000,00

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

III/11742 Hradišťský Újezd - Přešín

1 - 1.ÚSEK

Strana 5 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.3.2018

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 27430774

ROBSTAV stavby k.s. DIČ: CZ27430774

Projektant: IČ:

SG Geotechnika DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 928 279,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 928 279,50 21,00% 5 654 938,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 583 218,20

III/11742 Hradišťský Újezd - Přešín

1 - 1.ÚSEK

01 - STAVEBNÍ ČÁST

Strana 6 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.3.2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: ROBSTAV stavby k.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 928 279,50

HSV - Práce a dodávky HSV 26 928 279,50

    1 - Zemní práce 3 355 163,50

    4 - Vodorovné konstrukce 6 052 455,00

    5 - Komunikace pozemní 13 070 906,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 334 084,49

      99 - Přesun hmot 2 822 379,49

    997 - Přesun sutě 115 670,00

1 - 1.ÚSEK

01 - STAVEBNÍ ČÁST

SG Geotechnika

III/11742 Hradišťský Újezd - Přešín

Strana 7 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.3.2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: SG Geotechnika

Uchazeč: ROBSTAV stavby k.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
26 928 279,50

D HSV Práce a dodávky HSV 26 928 279,50

D 1 Zemní práce 3 355 163,50

1 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z 

kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 230,000 58,00 13 340,00 CS ÚRS 2017 02

VV vjezdy  a sjezdy

VV 230 230,000

2 K 113107164

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z 

kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 2 200,000 64,00 140 800,00 CS ÚRS 2017 02

VV sanace

VV 2200 2 200,000

3 K 113154123.1
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm
m2 2 430,000 105,00 255 150,00

P

Poznámka k položce:

požadavek zadavatele:

přebytečný materiál odkoupí zhotovitel za cenu stanovenou dle zadávacích podmínek

pozn. zpracovatele soupisu prací:

je v rozporu s metodikou zpracování, jedná se o netransparentní řešení 

VV vjezdy a sjezdy

VV 230 230,000

VV sanace

VV 2200 2 200,000

4 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 440,000 89,00 39 160,00 CS ÚRS 2017 02

VV sanace

VV 2200*0,5*0,4 440,000

5 K 12570330 Čištění příkopů se dnem nezpevněným s úpravou svahů m3 990,000 129,00 127 710,00

VV 3300*2*0,15 990,000

6 K 131201103
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 3 402,000 229,00 779 058,00 CS ÚRS 2017 02

VV výkop pro opevněný odvodňovací příkop

VV 2835*1,5*2*0,4 3 402,000

7 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 165,000 395,00 65 175,00 CS ÚRS 2017 02

VV seříznutí krajnice

VV 3300*2*0,5*0,05 165,000

8 K 162701106.1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 4 997,000 98,00 489 706,00

VV sanace

VV 440 440,000

VV příkopy

VV 990 990,000

VV krajnice

VV 165 165,000

VV výkop pro opevněný odvodňovací příkop

VV 3402 3 402,000

9 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 7 299,800 65,00 474 487,00 CS ÚRS 2017 02

VV sanace

VV 2200*0,5*0,4*1,9 836,000

VV výkop pro opevněný odvodňovací příkop

VV 2835*1,5*2*0,4*1,9 6 463,800

10 K 171201211.2 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce /skládkovné - nános z příkopu / t 1 881,000 128,00 240 768,00

VV 990*1,9 1 881,000

11 K 171201211.1
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce /skládkovné - kontamin.uliční 

odpad z krajnice /
t 313,500 180,00 56 430,00

VV seříznutí krajnice

VV 3300*2*0,5*0,05*1,9 313,500

12 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 

šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 440,000 182,50 80 300,00 CS ÚRS 2017 02

VV sanace

01 - STAVEBNÍ ČÁST

III/11742 Hradišťský Újezd - Přešín

1 - 1.ÚSEK

Strana 8 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV 2200*0,5*0,4 440,000

13 M 583806520 kámen lomový neupravený třída I tříděný materiálová skupina I/2 t 792,000 221,00 175 032,00 CS ÚRS 2017 02

VV 440*1,8 792,000

14 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 9 970,000 12,50 124 625,00 CS ÚRS 2017 02

VV sanace

VV 1100 1 100,000

VV vjezdy a sjezdy

VV 230 230,000

VV dlažby

VV 135 135,000

VV výkop pro opevněný odvodňovací příkop

VV 2835*1,5*2 8 505,000

15 K 182101101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku 

při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4
m2 8 505,000 34,50 293 422,50 CS ÚRS 2017 02

VV výkop pro opevněný odvodňovací příkop

VV 2835*1,5*2 8 505,000

D 4 Vodorovné konstrukce 6 052 455,00

16 K 451311511
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 

mm
m2 135,000 395,00 53 325,00 CS ÚRS 2017 02

VV propustek - nový nátok/výtok

VV 2,5*3*2*9 135,000

17 K 463211152

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu 

přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 

hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

m3 3 402,000 1 715,00 5 834 430,00 CS ÚRS 2017 02

P
Poznámka k položce:

ruční vyskládání a usazení jednotlivých kamenů na sraz 

VV opevněný odvodňovací příkop

VV 2835*1,5*2*0,4 3 402,000

18 K 465513127
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s 

vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm
m2 135,000 1 220,00 164 700,00 CS ÚRS 2017 02

D 5 Komunikace pozemní 13 070 906,51

19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 2 200,000 132,00 290 400,00 CS ÚRS 2017 02

VV
v části sanace se doplní celková tl. 450mm (50mm frézovaná + 400mm odstraněné 

kamenivo) na úroveň stávající nivelety

VV
až následně se provede plošná recyklace v tl. 200mm, tzn., že částečně bude 

recyklován i nový podklad

VV 2200 2 200,000

20 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 2 200,000 137,50 302 500,00 CS ÚRS 2017 02

P
Poznámka k položce:

ŠD FR, 0-32 a 0-63 VE VRSTVÁCH á 20 cm

VV sanace

VV 2200 2 200,000

21 K 567521151
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s 

hutněním plochy přes 10 000 m2, tloušťky přes 150 do 200 mm
m2 16 100,000 59,10 951 510,00 CS ÚRS 2017 02

22 K 567522154

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s 

kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením 

plochy přes 10 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 180 do 200 mm

m2 16 100,000 83,00 1 336 300,00 CS ÚRS 2017 02

23 M 583441550 štěrkodrť frakce 0-22 t 1 481,200 85,00 125 902,00 CS ÚRS 2017 02

VV 16100*0,2*0,46 1 481,200

24 M 585221490 cement struskoportlandský 32,5 MPa, pro agresivní prostředí vod VL t 227,976 2 360,00 538 023,36 CS ÚRS 2017 02

VV 16100*0,2*70,8/1000 227,976

25 M 111625400 emulze asfaltová obalovací t 113,988 1 821,00 207 572,15 CS ÚRS 2017 02

VV 16100*0,2*35,4/1000 113,988

26 K 573191111.1 Postřik infiltrační PI min 0,6 kg/m2 m2 16 100,000 11,50 185 150,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se 

oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu. 

27 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 16 100,000 249,60 4 018 560,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm. 

28 K 573211111.1 Postřik spojovací PS v množství min. 0,3 kg/m2 m2 16 100,000 11,50 185 150,00

29 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 15 770,000 294,20 4 639 534,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

VV 16100 16 100,000

VV "zůžení obrusné vrstvy dle dohody se SÚSpk" -3300*2*0,05 -330,000

30 K 569831112
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

štěrkodrtí tl. 110 mm
m2 3 300,000 82,50 272 250,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55-

11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které 

se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu 

po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 

P
Poznámka k položce:

bude použit materiál vytěžený na stavbě

Strana 9 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
sejmutí stávající úrovně o 50mm od stávající nivelety + zvýšení nové nivelety o 90mm - 

30mm pod = 50+90-30=110mm

VV 3300*0,5*2 3 300,000

31 K 564931412
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 100 mm
m2 230,000 78,50 18 055,00 CS ÚRS 2017 02

VV vjezdy a sjezdy

VV 230 230,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 334 084,49

32 K 900901010
Očištění povrchu a odborná prohlídka stavu povrchu za účelem výběru míst k 

případným lokálním opravám 
m2 16 100,000 6,50 104 650,00

33 K 900901020 Trubní propust 11P kus 1,000 155 000,00 155 000,00

P

Poznámka k položce:

bude provedeno odbourání koncových poškozených koncových trub délky cca 1,0 m.Tyto budou 

nahrazeny troubami novými (2 x 1,5 m). V místě nátoku bude odstraněno stávající poškozené 

kolmé bet. čelo a bude z šířkových důvodů nahrazeno taktéž kolmým bet. čelem o rozměrech (dl. 

2 m, š. 0,4 m a hl. 1,5 m). Na výtoku bude provedeno šikmé čelo propustku (dlažba z lomového 

kamene do betonu). Dále bude ve vzdálenosti cca 40 m za výtokem provedeno pročištění 

stávajícího příkopu tak, aby byl zajištěn plynulý odtok vod.

vč. likvidace sutí a přesunů hmot

34 K 900901021 Trubní propust 12P kus 1,000 93 500,00 93 500,00

P

Poznámka k položce:

bude provedeno odbourání koncové poškozené trouby na výtoku délky cca 2,0 m.Tato bude 

nahrazena troubou novou dl. 2 m s vybudováním nového šikmého čela.

vč. likvidace sutí a přesunů hmot

35 K 900901022 Trubní propust 13P kus 1,000 114 600,00 114 600,00

P

Poznámka k položce:

bude provedeno odbourání koncových poškozených trub délky cca 1,0 m.Tyto budou nahrazeny 

troubami novými (2 x 1,5 m) s šikmými čely. Bude provedeno zpevnění nátokového i výtokového 

šikmého čela propustku (dlažba z lomového kamene do betonu) vč. urovnání, vyspádování 

přilehlých svahů propustku.

vč. likvidace sutí a přesunů hmot

36 K 900901023 Trubní propust 14P kus 1,000 185 000,00 185 000,00

P

Poznámka k položce:

bude provedena kompletní obnova propustku vč. obetonování a sanace podloží. Propust bude 

délky 9,0 m proveden jako šikmý ve staničení km 0,520 z důvodu plynulejšího zaústění a napojení 

na stávající příkopy. Bude provedeno zpevnění nátokového i výtokového šikmého čela propustku 

(dlažba z lomového kamene do betonu) vč. urovnání, vyspádování a přilehlých svahů propustku.

vč. likvidace sutí a přesunů hmot

37 K 900901024 Trubní propust 15P kus 1,000 77 400,00 77 400,00

P

Poznámka k položce:

U nátoku směrem proti staničení bude stávající příkop v délce cca 20 m přespádován směrem k 

zaústění.

vč. likvidace sutí a přesunů hmot

38 K 900901025 Trubní propust 16P kus 1,000 161 000,00 161 000,00

P

Poznámka k položce:

bude provedena kompletní obnova propustku vč. obetonování a sanace podloží. Bude provedeno 

zpevnění nátokového i výtokového šikmého čela propustku (dlažba z lomového kamene do betonu) 

vč. urovnání, vyspádování a přilehlých svahů propustku.

vč. likvidace sutí a přesunů hmot

39 K 900901026 Trubní propust 17P kus 1,000 68 700,00 68 700,00

P

Poznámka k položce:

U vtokového čela bude v pokračování příkopu provedeno výškové odsazení z důvodu nasměrování 

většiny vod do propusti.

vč. likvidace sutí a přesunů hmot

40 K 900901027 Trubní propust 18P kus 1,000 72 600,00 72 600,00

P

Poznámka k položce:

U vtokového čela bude v pokračování příkopu provedeno výškové odsazení z důvodu nasměrování 

většiny vod do propusti. Dále bude provedena výsprava stávajíc betonových čel (očištění, 

otryskání, spárování).

vč. likvidace sutí a přesunů hmot

41 K 900901028 Trubní propust 31P kus 1,000 101 400,00 101 400,00

P

Poznámka k položce:

bude provedeno odbourání stávajících betonových čel, provedeno očištění stávajících bet. trub a 

jejich napojení novou troubou dl. 2 x 2,5 m s vybudováním nových šikmých čel.

vč. likvidace sutí a přesunů hmot

42 K 915211112
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící a vodící čáry souvislé 

šířky 125 mm
m 6 600,000 43,75 288 750,00 CS ÚRS 2017 02

VV 3300*2 6 600,000

43 K 919121213

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném 

krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 

10 mm, hloubky 25 mm

m 3 365,000 18,00 60 570,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na 

impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot. 

VV 3300 3 300,000

VV 65 65,000

44 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 65,000 69,00 4 485,00 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 

VV v napojeních

VV 65 65,000

45 K 9199000 Vyčištění stávajících propustků kus 13,000 1 850,00 24 050,00

VV pod sjezdy

VV 13 13,000Strana 10 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 99 Přesun hmot 2 822 379,49

46 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 9 766,019 289,00 2 822 379,49 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 

D 997 Přesun sutě 115 670,00

47 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 1 345,000 39,00 52 455,00 CS ÚRS 2017 02

VV kamenivo

VV 69+1276 1 345,000

48 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 12 105,000 3,00 36 315,00 CS ÚRS 2017 02

VV kamenivo na skládku

VV 1345*9 12 105,000

49 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 1 345,000 20,00 26 900,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 11 z 11

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

